ПРОЕКТ

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   _____________  №  ________

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в соответствии с Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование утвержденным решением совета депутатов четвертого созыва Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.03.2020 № 27, администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) согласно приложению к настоящему постановлению (далее – Перечень).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и архитектуре администрации Никольского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Отделу по организационной работе, делопроизводству и кадрам администрации Никольского  городского поселения Тосненского  района Ленинградской области опубликовать утвержденный Перечень на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в порядке установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава администрации                                                         Е.В. Миклашевич
Данный проект нормативно-правового акта размещен на официальном сайте муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области с целью обеспечения проведения независимой антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового акта.

Независимая антикоррупционная экспертиза проводится юридическими лицами и физическими лицами, аккредитованными Министерством юстиции Российской Федерации в качестве независимых экспертов антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, в соответствии с Методикой за счет собственных средств указанных юридических лиц и физических лиц.

Прием и рассмотрение экспертных заключений, составленных независимыми экспертами, проводившими независимую антикоррупционную экспертизу нормативного правового акта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области и проекта нормативного правового акта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, осуществляет юридический отдел администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Экспертные заключения по результатам независимой антикоррупционной экспертизы необходимо направлять на адрес электронной почты администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Nikolskoeadm@mail.ru. Прием заключений проводится с 21.09.2020 по 27.09.2020.

Нарчук Е.Ю.
52-078

Приложение
к постановлению администрации

Никольского городского  поселения

Тосненского района
Ленинградской области

от  ______________№ ______

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес

(местонахождение) муниципального имущества
	Площадь нежилых помещений
(кв.м)
	Характеристики имущества
	Целевое назначение имущества
	Характеристика имущества, позволяющая его индивидуализировать (VIN, инвентарный номер, балансовая стоимость)
(для движимого имущества)
	Количество
(ед.)

(для движимого имущества)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Стадион
	Ленинградская область, Тосненский район,
г. Никольское, Советский пр., д. 233
	5 000
	Длина – 100 м.п.
Ширина – 50 м.п.
	Организация тренировочного процесса, проведения спортивных соревнований, создания условий для развития, пропаганды и популяризации здорового образа жизни
	-
	-